Образец заявления

(заполняется собственноручно)
Председателю Комитета
по управлению имуществом
 и земельным отношениям
города Челябинска
Чигинцеву С. А.
Иванова Петра Ивановича,

проживающего по адресу: 454113,

г. Челябинск, ул. Елькина, 52, кв. 25

8902 -***-**-**
заявление
Прошу Вас допустить меня для участия в конкурсе на включение            в кадровый резерв Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям города Челябинска по должности муниципальной службы начальника Управления имущественных отношений.

Прилагаю следующие документы:

1. Анкета.

2. Копию паспорта.

3. Фотография 3х4.

4. Копии документов об образовании.

5. Копию трудовой книжки.

6. Заключение медицинского учреждения.
7. Справку об отсутствии судимости.

8. Согласие на обработку персональных данных.

01.02.2017                                                                 Подпись